(להלן: אחד אישום

והורשע בעובדות שפורטו בהם. לא הייתה הסכמה לעניין העונש.

העונשין לחוק 192 סעיף לפי איומים של עבירה בביצוע הורשע הנאשם הראשון, האישום בכתב .2
של רב במספר ,23.6.20 ליום עובר הראשון, האישום כתב עובדות פי על העונשין). חוק (להלן: התשל"ז-1977
הזדמנויות, פנה הנאשם אל ד"ר ר'.ט' (להלן: המתלונן) המטפל בו במרפאת צמח השדה של קופת חולים
כללית (להלן: המרפאה) בבקשות לקבלת מרשמים שונים. המתלונן הסביר לנאשם כי אינו יכול לטפל בו יותר בשל

כך שתיקו האישי שייך למרפאה המצויה באזור מגוריו של הנאשם.

ואת השיחה קיבלה ידועה למאשימה במדויק, התקשר הנאשם למרפאה 3.

תיק אחר.

ב. 8 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שבמשך שלוש שנים ממועד שחרורו הנאשם לא
יבצע עבירת אלימות.

27. לאור העובדה שהנאשם הוא כעת בסטטוס של אסיר, לא מצאתי מקום להשית עליו ענישה כלכלית
בדמות פיצוי או מאסר.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתן היום, ו' ניסן תשפ"ג, 28 מרץ 2023, במעמד הצדדים.